PROCESSO Nº 963/2023 - EXTRATO DO CONTRATO

NATUREZA JURÍDICA: COMODATO DE EQUIPAMENTO.

DATA DE INÍCIO: 16/08/2023.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.

CONTRATADA: SJM MEDICAL BRASIL LTDA ("SJM").

CNPJ: 00.986.846/0001-42.

OBJETO: CONDIÇÕES GERAIS PARA COMODATO DE CURTO PRAZO DE

EQUIPAMENTO(S), DE ACORDO COM NEGOCIAÇÃO ESPECÍFICA ENTRE AS

PARTES.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 3 MESES.

VALOR: R$ 0,00

VIGENTE ATÉ: 18/11/2023

STATUS: VIGENTE.